
 

 

POSTANOWIENIE NR 372/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

372/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 21, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Rafał Jan Chruścielewski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brzeziny 

2. Marta Michalina Daszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Andrzej Piotr Gałecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

4. Aleksandra Goldas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Danuta Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

6. Grzegorz Kozieł, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzeziny 

7. Lucyna Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeziny 

8. Alina Romana Piotrowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

9. Czesława Teresa Reczulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipce Reymontowskie 

10. Jadwiga Wacława Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

11. Agnieszka Renata Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Regionalne w Brzezinach, ul. Józefa Piłsudskiego 49, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Mateusz Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Marzena Czajka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

3. Wojciech Jan Krasnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Jolanta Maria Lipska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

5. Magdalena Maria Łapka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brzeziny 

6. Jan Paweł Reczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipce Reymontowskie 

7. Ilona Izabela Redlińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

8. Janusz Maciej Sidor, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzeziny 

9. Justyna Aleksandra Wasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 - go Maja 1, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Dominika Agnieszka Dranicka-Mospinek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 

DO SENATU, zam. Brzeziny 

2. Barbara Maria Guzicka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

3. Urszula Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Wiktoria Kolarczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brzeziny 

5. Sylwia Izabela Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Justyna Kucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

7. Sylwia Natalia Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

8. Danuta Sztandera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

9. Izabela Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Wojciech Czajka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Łukasz Marcin Deredas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Marcin Tomasz Kłopocki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

4. Marzena Kościołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

5. Grzegorz Bogusław Mospinek, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Brzeziny 

6. Szymon Błażej Piątkowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brzeziny 

7. Jolanta Danuta Sikorska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzeziny 

8. Zofia Skwarka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeziny 

9. Sylwia Sztandera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Brzezinach, ul. 

Konstytucji 3 - go Maja 5, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Jerzy Tomasz Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Natolin Kiernoski 

2. Marek Stanisław Drzewiecki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brzeziny 

3. Emilia Dziubek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Brzeziny 

4. Jakub Tadeusz Guzicki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

5. Irena Stefania Kuzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

6. Marcin Marek Loba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

7. Paula Elżbieta Matczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzeziny 

8. Anna Małgorzata Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

9. Jadwiga Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 17, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Anna Krzysztofa Chrudzimska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Brzeziny 

2. Beata Anna Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

3. Anna Grażyna Korzeniowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brzeziny 

4. Katarzyna Joanna Lenkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzeziny 

5. Elżbieta Majewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeziny 

6. Mirosława Jadwiga Mospinek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Brzeziny 

7. Krystyna Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

8. Mateusz Skwarka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

9. Honorata Anna Szczęsnowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach, ul. św. Anny 36, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Anna Chudy, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Brzeziny 

2. Karolina Maria Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Barbara Maria Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

4. Julia Kucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

5. Danuta Osmulska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brzeziny 

6. Gabriela Katarzyna Pogoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Joanna Katarzyna Strugińska-Flakiewicz, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

8. Filip Jakub Szeleszczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

9. Ilona Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 24, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Danuta Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Łukasz Adam Dziedziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

3. Janina Krzywania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

4. Halina Nowowiejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

5. Grażyna Pietrasik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Specjalistyczny Brzeziny, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

6, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Tomasz Łukasz Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Agnieszka Bogusława Guzek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Joanna Loba, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

4. Błażej Stanisław Piątkowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brzeziny 

5. Witold Stanisław Redliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

 

 


